

HÄMEEN VAALIPIIRILAUTAKUNTA
c/o Hämeenlinnan hallinto-oikeus
Raatihuoneenkatu 1
13100 HÄMEENLINNA
Puh. 029 56 42242 tai 050 413 3292

YLEISKIRJE NRO 3

21.12.2023

Vaalipiirin kuntien keskusvaalilautakunnille

PRESIDENTINVAALI 2024

Oheisena lähetetään vaalipiirilautakunnan yleiskirje nro 2 tältä päivältä keskusvaalilautakuntien käyttöön. Mainittu yleiskirje nro 2 on osoitettu vaalilautakunnille. Keskusvaalilautakunnan on otettava yleiskirjeestä nro 2 riittävä määrä kopioita ja jaettava kopiot kaikille kuntansa vaalilautakunnille. Kopioita on jaettava kaikille vaalilautakunnille niin paljon, että kunkin vaalilautakunnan jokainen jäsen saa sen luettavakseen (kirjeen kopioita voidaan kierrättää vaalilautakunnan jäsenten luettavana).

I ALUSTAVAN ÄÄNTENLASKENNAN TIEDOTUS

Alustavan ääntenlaskennan tiedotuksessa kuntien keskusvaalilautakuntien tulee toimia oikeusministeriön (jäljempänä OM) vaaliohjevihkon nro 1 olevien ohjeiden ja VAT-ohjeen nro 5b mukaisesti. Ns. pienten äänestysalueiden osalta on toimittava vaalilaissa säädetyllä tavalla. Vaalipiirilautakunta viittaa OM:n ohjevihkossa nro 1 oleviin ohjeisiin.

Kaikkien kuntien tulee ilmoittaa ilmoituskeskuksensa tuloslaskennasta ja tiedotuksesta vastaavien vastuuhenkilöiden nimet ja yhteystiedot vaalipiirilautakunnalle sähköpostilla [tuomas.t.salo\(at\)oikeus.fi](mailto:tuomas.t.salo@oikeus.fi) tai kirjeitse mahdollisimman pian ja viimeistään 21.1.2024. Vaalipiirilautakunta edellyttää ehdottomasti, että sen tiedossa on kaikkien vastuuhenkilöiden sellaiset puhelinnumerot, joiden kautta vaalipiirilautakunta tavoittaa heidät myös 28.-29.1.2024 (ja mahdollisen toisen vaalin aikana 11.-12.2.2024) mihin vuorokauden aikaan tahansa.

Vaalipiirilautakunnan laskenta- ja ilmoituskeskus on 28.1.2024 klo 9.00 alkaen Hämeenlinnassa, Hämeenlinnan hallinto-oikeuden tiloissa, käyntiosoite Arvi Kariston katu 5.

Vaalipiirilautakunnan puhelin on 029 56 42292 tai 050 413 3292

II VAALIPÄIVÄN ÄÄNESTYSLIPPUPAKETTIEN JA VAALIPÖYTÄKIRJOJEN TOIMITTAMINEN VAALIPIIRILAUTAKUNNALLE.

Vaalipiirilautakunta on vaalilain 81 §:n 2 momentin nojalla päättänyt, että lasketut äänestysliput sisältävä paketti ja vaalipöytäkirjan sisältävä erillinen kirjekuori on vaalipäivän iltana 28.1.2024 (ja mahdollisen toisen vaalin osalta 11.2.2024) heti **vietävä** oman kuntansa keskusvaalilautakuntaan tai, jos kunnassa on keskusvaalilautakunnan ja vaalilautakunnan kesken sovittu, että vaalipiirilautakunta noutaa lähetykset suoraan vaalilautakunnalta, äänestyslippuja ja pöytäkirjaa ei viedä keskusvaalilautakunnalle. Muiden kuin Hämeenlinnan

kaupungin osalta kunnan kaikkien äänestysalueiden kyseiset lähetykset noudetaan ja kuljetetaan yön aikana Posti Oy:n (jäljempänä Posti) toimesta etukäteen sovitun aikataulun mukaisesti vaalipiirilautakunnalle. Kuljetusten aikataulut, joista ilmenee ao. Postin autonkuljettajan nimi ja puhelinnumero, toimitetaan erikseen vaalipiirilautakunnan toimesta keskusvaalilautakunnille viimeistään viikolla 2.

Hämeenlinnan keskusvaalilautakunnan on kahden sen jäsenen toimesta vietävä kunkin vaalilautakunnan keskusvaalilautakunnalle toimittamat lasketut äänestysliput sisältävä paketti ja vaalipöytäkirjan sisältävä erillinen kirjekuori vaalipäivän iltana 28.1.2024 (ja mahdollisen toisen vaalin osalta 11.2.2024) vaalipiirilautakunnalle Hämeenlinnan hallinto-oikeuden tiloihin, käyntiosoite

Hämeenlinnan oikeustalo
Arvi Kariston katu 5, Hämeenlinna,

viipymättä ja viimeistään klo 24.00 mennessä.

Keskusvaalilautakuntien tulee ilmoittaa vaalilautakunnille puheena olevien lähetyksien vastaanottoaika. Edellä tarkoitettujen vaalipiirilautakunnalle osoitettujen lähetyksien kuljettamisen tai säilyttämisen kuljetusta varten tulee tapahtua vaalilautakuntien osalta puheenjohtajan tai varapuheenjohtajan ja yhden muun jäsenen toimesta vaalilaissa säädetyllä tavalla.

Keskusvaalilautakuntien on tarkoin valvottava, että ao. kunnan kaikista vaalilautakunnista on sille tuotu asianmukaisesti sinetöidyt paketti ja erillinen kirjekuori, joiden kummankin päälle on tehty vaalipiirilautakunnan yleiskirjeessä nro 2 mainitut merkinnät. Kaikki paketit ja kirjekuoret luovutetaan näistä keskusvaalilautakunnista (tai jos kunnassa on erikseen sovittu, vaalilautakunnasta) Postin autonkuljettajalle, jonka henkilöllisyys tulee tarkistaa hänen henkilökortistaan. Autonkuljettaja kuittaa vastaanottaneensa kaikki paketit ja kirjekuoret. Kaikissa näissä keskusvaalilautakunnissa, tai vaalilautakunnissa, tulee siihen saakka, kunnes Posti on noutanut ja kuitannut lähetykset, olla paikalla vähintään kaksi siihen kuuluvaa henkilöä. Noudon ja kuljetuksen varmistamiseksi Postin ao. autonkuljettajan nimi ja matkapuhelinnumero, jotka ilmenevät keskusvaalilautakunnalle viikolla 2 toimitettavassa kuljetusaikataulussa, tulee olla ao. keskusvaalilautakuntien (tai jos kunnassa on erikseen sovittu, vaalilautakunnan) tiedossa.

HÄMEEN VAALIPPIIRILAUTAKUNTA

Puheenjohtaja


Raimo Turunen

Sihteeri


Tuomas Salo